[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.10.2022                                    с. Большой Улуй                                        № 229-п
О внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Большеулуйского района                       от  15.02.2019   №  35-п  «Об утверждении состава комиссии по делам несовершенно -                     летних и защите их прав Большеулуйского  района»
Учитывая кадровые изменения, на основании Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Большеулуйского  района, утвержденного постановлением Администрации  Большеулуйского района от 08 апреля 2020 года    № 53-п, руководствуясь статьями 18, 21,35 Устава Большеулуйского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Большеулуйского района от 15.02.2019 года № 35-п  « Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Большеулуйского района» следующие изменения:
        1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Большеулуйского района :
           Дорохову Юлию Витальевну;
           Петренко Юлию Евгеньевну;
            Кусакина Дмитрия Викторовича;
            Мещерякову Ирину Викторовну;
            Ятульчик Елену Владимировну.
        1.2.  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Большеулуйского района:
           Бурляева Ивана Михайловича, начальника Межмуниципального отделения МВД России «Большеулуйское»;
            Черных Светлану Павловну, представителя Уполномоченного по правам ребенка в Большеулуйском районе;
            Ильину Алену Владимировну, заведующую отделением социальной помощи семье и детям КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Большеулуйский».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Борисову Алену Владимировну, заместителя Главы Большеулуйского района по социальным вопросам.
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава  Большеулуйского    района                                                             С.А. Любкин
image1.wmf